
Р.бр. Име и презиме ПЕ

поддршка за 
произведено и 

продадено грозје во 
регистрирани 

домашни винарски 
визби М.1.7

70 Верка Николова Велес 12,100.00
71 Верка Николова Велес 2,480.00
72 Петко Златевски Велес 15,840.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за посебни мерки 

физички лица


